МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2007г.

                             с. Мокруша

 № 21-76

О рассмотрении  Проекта

комплексной    программы

социально - экономического

развития  администрации

Мокрушинского  сельсовета

2007-2017годы

Рассмотрев Проекта    комплексной    программы   социально - экономического     развития  администрации    Мокрушинского  сельсовета   2007-2017годы   Мокрушинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1Одобрить Проект    комплексной    программы   социально - экономического     развития  администрации    Мокрушинского  сельсовета

2.Рекомендовать    Главе  местной  администрации   обсудить  Проекта    комплексной    программы   социально - экономического     развития  администрации    Мокрушинского  сельсовета   на  2007-2017годы  на  заседании  консультационного  совета,  сходах  граждан,  в  организациях    всех  форм  собственности,  расположенных   на территории  администрации  Мокрушинского сельсовета,  и  внести  доработанный  с  учетом  замечаний  и  предложений  граждан  Проект  Программы  на  утверждение  очередной  сессии Мокрушинского  сельского  Совета  депутатов.

3.Решение  вступает  в  силу  в день,  следующий  за  днем  официального  опубликования  «Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу  местной  администрации  Мокрушинского  сельсовета

Мокрушинский  сельский

Совет  депутатов

Н.В. Ковалева